
Město Jiříkov                                                                                                 příloha č.2  směrnice č.1/2023 

Náměstí 464/1                                                                                       

Jiříkov 

                      

Žádost o koupi pozemku 
 

a)  Žadatel 

      

     Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………………….. 

 

     Adresa trvalého pobytu  .........................……………………………………………………….………. 

 

     Datum a místo narození..............……………………………………………………………………….. 

 

     Rodné číslo   .................……………………………………………………………………………….. 

  

     Manžel(ka) žadatele - nemovitost je  - není nabývána do SJM ( nehodící se škrtněte) 

 

     Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………………….. 

 

     Adresa trvalého pobytu......……………………………………………………………………………... 

 

     Datum  a místo narození...……………………………………………………………………………… 

 

Rodné číslo    …………………………………………………………………………………………... 

 

     Kontakt : Telefon, e-mail……………………………………………………………………………….. 

 

 

b)  Právnická osoba – fyzická osoba podnikající 

 

     Název firmy …………………………………………………………………………………………….. 

          

     Sídlo firmy ……………………………………………………………………………………………... 

 

     IČO ………………………………DIČ ……………………………………………………………… 

 

     Jednatel ……………………………………………………………………………………………….. 

 

     Kontaktní adresa ………………………………………………………………………………………. 

             

     Telefon, e- mail ………………………………………………………………………………………... 

      

      Přesné označení a výměra požadovaného pozemku 

      ………………………………………………………………………………………………… 

      ………………………………………………………………………………………………… 

      …………………………………………………………………………………………………    
 Žadatel přiloží k žádosti snímek KM se zákresem požadovaného pozemku, popř. jeho části.       

       

Úhrada kauce ve výši 10.000,- Kč byla provedena  dne: …………………….. 

       

Záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od                              do 

Prodej schválen na zasedání ZM dne:                                     usnesení č.                                         



 

Důvod koupě pozemku:  (nehodící se škrtněte) 

 

1.Pozemek na výstavbu rodinného domu :  

            

K žádosti o koupi pozemku na stavbu rodinného domu je nutné přiložit zákres    

architektonického řešení stavby. 

 

2. Pozemek na zahradu nebo rekreaci: 
 

 

3. Pozemek určený pro výstavbu garáže: 

 

 

4. Pozemek k podnikatelským účelům: 

 

K žádosti o koupi pozemku je nutné doložit podnikatelský záměr. 

 

5. Les, vodní plocha: 

 

6. Ostatní pozemky: 

 

 

V případě, že máte pozemek již pronajatý: 

Nájemní smlouva byla uzavřena od: ………………………………………………………. 

(dobu nájmu doložte kopií nájemní smlouvy) 

 

Na pozemku se nachází: 

(např. stromy, keře, stavby, studna, oplocení a kdo to pořídil) 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

Žadatel (ka) prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a souhlasí 

s jejich zveřejněním.  

„Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování svých osobních údajů a seznámen(a) 

s konkrétními podmínkami, jimiž se zpracování řídí. Detailní informace o zpracování 

osobních údajů jsou dostupné na adrese: www.mesto-jirikov.cz.“ 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil se zásadami prodeje pozemků ve vlastnictví Města 

Jiříkov dle Směrnice č.1/2023, které jsou dostupné na adrese www.mesto-jirikov.cz. 

 

 

V ………………………………                             dne ………………………… 

 

 

 

Podpis žadatele(ky) ………………………. 

 

 

Podpis manžela (ky) ……………………… 


